1

ПРОТОКОЛ №44 от 27.05.2023 г.

очередного общего собрания членов ТСН «Солнечная поляна»

в форме очного голосования

РФ, Новосибирская область, Новосибирский район, Станционный сельсовет, ТСН «Солнечная поляна»,

дом 1а. (дом правления)

Дата проведения: 27.05.2023 с 12-00 до 14-00 .
Инициатор проведения собрания: правление ТСН «Солнечная поляна»

Форма голосования – по бюллетеням

Всего членов ТСН на момент голосования: 96 (200 голосов)
Проголосовало: 51 член (109 голосов), что составляет 53,12 % от общего состава членов ТСН «Солнечная

поляна».

Кворум имеется. Собрание правомочно.

Повестка дня очередного общего собрания:

1. Прием в члены ТСН «Солнечная поляна» Денищенко Л.К., Суслов И.С., Попкова С.Р., Зуев Е.В.,

Арисова О.В.

2. Исключение из членов ТСН «Солнечная поляна» Бурыкина М.С., Бурыкин В.В., Самохвалова Г.Ф.,

Дегтярева Э.Н.

3. Отчет председателя правления о проделанной работе за 2022 год

4. Отчет ревизионной комиссии за 2022 год

5. Запрет председателю и правлению на заключение любых сделок с общедолевым имуществом ТСН без
решения общего собрания

6. Выборы членов правления: Алексеева Е.Г., Русанов В.И., Чернякин А.Ю., Буянкина Ю.В., Пацук П.Ф.

7. Выборы председателя правления:  Буянкина Ю.В.

Подсчет бюллетеней

по голосованию на общем очередном собрании в очной форме

ТСН «Солнечная поляна»

Лица, проводившие подсчет голосов (бюллетеней):

Буянкина Юлия Викторовна– председатель правления
Русанов Вадим Игоревич – член правления

Чернякин Александр Юрьевич – член правления

Потапов Дмитрий Александрович – член правления
Погорельская Вероника Анатольевна – член ревизионной комиссии

Члены общества, принявшие участие в голосовании

№ Участок Кол-во голосов

1 4 2

2 5 2

3 6 2

4 11 2

5 13 2

6 15 2

7 16-17 4

8 22 2

9 26 2

10 27 2

11 28 2

12 31, 32, 51 6

13 33 1

14 33/1 1

2

15 36 2

16 37 2

17 38 2

18 39 2

19 40 2

20 43 2

21 44 2

22 45 2

23 47 2

24 49 2

25 53 2

26 54 2

27 55 2

28 56 2

29 57 2

30 59 2

31 62 2

32 65,66 4

33 68 2

34 69 2

35 71 2

36 72 2

37 76 2

38 77 2

39 78 2

40 79 2

41 80 2

42 81 2

43 82 2

44 83 2

45 84 3

46 91 2

47 92 2

48 93 2

49 95 2

50 97 2

51 98 2

Итого голосов:  109

В голосовании приняло участие 51 член (109 голосов), что составляет 54,5% голосов.

Вопрос №1.
Прием в члены ТСН «Солнечная поляна» Денищенко Л.К., Суслов И.С., Попкова С.Р., Зуев Е.В., Арисова

О.В.

Результаты голосования:

«ЗА» - 109 голосов (51 член общества)

«ПРОТИВ» - 0 голосов
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов

3

Решение принято единогласно: принять в члены ТСН «Солнечная Поляна» Денищенко Л.К., Суслов И.С.,

Попкова С.Р., Зуев Е.В., Арисова О.В.

Вопрос №2.

Исключение из членов ТСН «Солнечная Поляна» Бурыкина М.С., Бурыкин В.В., Самохвалова Г.Ф., Дегтярева

Э.Н.

Результаты голосования:

«ЗА» - 109 голосов (51 член общества)

«ПРОТИВ» - 0 голосов
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов

Решение принято единогласно:  Исключить из членов ТСН «Солнечная Поляна» Бурыкина М.С., Бурыкин
В.В., Самохвалова Г.Ф., Дегтярева Э.Н.

Вопрос №3.

Отчет председателя правления о проделанной работе за 2022 год (Приложение 1)

Результаты голосования:

«ЗА» - 107 голосов (50 членов общества)
«ПРОТИВ» - 0 голосов

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 2 голоса (1 член общества)

Решение принято большинством голосов: Утвердить отчет председателя правления о проделанной
работе за 2022 год (Приложение 1)

Вопрос №4.
Отчет ревизионной комиссии за 2022 год

Результаты голосования:
«ЗА» - 103 голоса (48 членов общества)

«ПРОТИВ» - 0 голосов

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 6 голосов (3 члена общества)

Решение принято большинством голосов: Утвердить отчет ревизионной комиссии за 2022 год

(Приложение 2)

Вопрос №5.

Запрет председателю и правлению на заключение любых сделок с общедолевым имуществом ТСН без

решения общего собрания

Результаты голосования:

«ЗА» - 109 голосов (51 член общества)

«ПРОТИВ» - 0 голосов
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов

Решение принято единогласно:  Запретить председателю и правлению заключать любые сделки с
общедолевым имуществом ТСН без решения общего собрания

Вопрос №6.
Выборы членов правления кандидаты: Алексеева Е.Г., Русанов В.И., Чернякин А.Ю., Буянкина Ю.В., Пацук П.Ф.

Алексеева Е.Г.

Результаты голосования:

«ЗА» - 88 голосов (43 члена общества)

«ПРОТИВ» - 8 голосов (3 члена общества)
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 13 голосов (5 членов общества)
Русанов В.И.

Результаты голосования:

«ЗА» - 107 голосов (50 членов общества)
«ПРОТИВ» - 0 голосов

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 2 голоса (1 член общества)